[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023                                          с. Маринино                                     № 08-р
Об утверждении графика работы уличного освещения

в населённых пунктах  муниципального

 образования Марининского сельсовета

Курагинского района
В целях обеспечения безопасности дорожного движения и комфортного проживания граждан, организации нормативной работы системы муниципального уличного освещения.

1. Утвердить график работы муниципального уличного освещения в

населённых пунктах муниципального образования Марининского сельсовета в соответствии с прилагаемым графиком включения  и отключения уличного освещения в населённых пунктах муниципального образования Марининского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                    А.В.Матросов
Утвержден:

                     постановлением главы

сельсовета   от 22.03.э202308-п

Г Р А Ф И К
включения и отключения уличного освещения
в населённых пунктах МО Марининского сельсовета

	месяц
	включение
	отключение

	январь
	17-00
	8-45

	февраль
	17-40
	7-45

	март
	18-10
	7-20

	апрель
	19-00
	6-50

	май
	20-20
	6-00

	июнь
	22-40
	4-45

	июль
	23-00
	4-10

	август
	22-20
	5-40

	сентябрь
	20-50
	5-40

	октябрь
	18-00
	7-40

	ноябрь
	17-30
	8-20

	декабрь
	16-40
	8-50

           Примечание:  Включение и отключение уличного освещения происходит за счет автоматически настроенных реле.